dedelerinden biri olan Allâme Molla Osman Efendi Yûsuf b. İbrâhîm

el-Erdebîlî’nin (öl. 779/1377) el-Envâr li-aʿmâli’l-ebrâr adlı eserine

Hâşiyetü’l-Kümmesrâ ismiyle bir haşiye çalışması yapmıştır. Bu

vesileyle Hatipoğlu ailesi asırlar boyunca Kümesra Evi olarak

tanınmıştır.

Bazı araştırmalarda Hâşiyetü’l-Kümmesrâ’nın kimin tarafından

yazıldığına dair bir bilgi aktarımı yapılmamıştır.2 Ancak Hâşiye’nin